

KÜRZ Sisteminin bir Butunsel Yansıma Mekanizması olan GÜRZ'ler, Çalışma Düzenlerini ve tüm Bilgilerini DOĞAL GURZ Butunluğune göre tanzim etmektedirler.

ULU GÜÇ'ün Duşunce Okyanusunda bulunan ve Yapay Gurz terminolojisi ile adlandırılan bütün Gurzlerin tonksiyonları, kendi butunluklerinin icraatlarına göre ayrıdır.

Ancak Çalışma tonksiyonları aynen Doğal Gurzun Hiyerarşik Butunluğune bağlı olarak hareket etmek ile yukumudur. Bu neden ile Doğal Gurze, Evrensel Butunlukte "İlahî Gurzu" de denilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

12.2.1993

## KURTULUŞ PLANI

Dostlarımız,  
Evrensel Katmanların Yüce Makamlarının bulunduğu İlâhî Boyutlardan Planetinize ulaştırılan tüm Bilgiler, Planetinize ulaşıncaya kadar değişik Çalışma Boyutlarından, Katman Katman süzülerek verilmektedir.

Bilgi Kitabının Sizlere ulaştırıldığı Boyut, 9 Işık Boyutudur. Ve bu Kitap OMEGA içi Son Katmandan yazdırılmaktadır. Bu Bilgiler direkt KÜRZ Bütünlüğünün Tek Çalışma ve Yansıma Bütünlüğü olan RAHMAN Boyutundan 9 Işık Boyutuna ulaştırılmaktadır.

Dini Önerilerin Son Yansıma Boyutu 7 Işıktır. Burası 18. Boyuta tekabül eder. Bu Boyuttan Kutsal Kitaplara yazdırılan Bilgiler de aynı Odaktan, yani RAHMAN Bütünlüğünden, Bilinç Düzeylerine paralel olarak hazırlanarak verilmiştir.

18. Boyut Dini Bütünlük Katmanıdır. 18 - 19 arası Şefaath Katmanıdır. Buradan her türlü Dini İnanç Boyutunda olan Dostlara, Kendi Bütünlüklerindeki Yüceler Yardımcıdır. Ancak onların yardımları sayesinde 19. Boyuta Girebilme Müsaadesi verilir. Buna " Kurtuluş Planı " denilmektedir.

Bilgi Kitabı 7 Işık ve 9 Işık ötesi tüm Bilgileri Kapsayan bir Bütünsel Kitaptır.

Ve Sizlere OMEGA ötesi tüm Katmanların Enerjilerini Işık - Foton- Siklon Tekniği ile yakın plandan yansıtarak, Bedensel Bütünlüğünüzü Aşılama Metodu ile, bu Planlara ve Katmanlara sarsılmadan hazırlamaktadır.

Yakın plandan alınan tüm Enerjiler, Bilinç Düzeylerine paralel olarak alındığından sarsılma olmadan Bilinçler Katman Katman açılmaktadır.

Bu Kitap Kutsal Kitaplarda bahsedilen ALFA Giriş - OMEGA Çıkış Programını Sizlere bu yol ile tatbik ederek, Sizleri 19 Asır Boyunca Bilmediğiniz Boyutlara Özel Tekniği ile hazırlayacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM